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за објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа на Општинскиот Сојузна Училишен спорт Ѓорче Петров за 2016 година и Договор за соработка наотворена забавна фудбалска школа Ѓорче Петров
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	Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата за работа на општинскиотсојуз на училишен спорт Ѓорче Петров за 2016 година и Договорот за соработка на 
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